平成 29年 4月 24日

お客様 各位

株式会社エーアイエス

ゴールデンウィーク期間のサポート体制について

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

平成 29年 ゴールデンウィーク期間中の弊社製品のサポート営業時間につきまして、下記の通りご報告

させていただきます。ご確認の程宜しくお願い致します。

敬具

記

ゴールデンウィーク期間中のサポート営業時間について、下記の通りとさせていただきます。

ご不便をお掛けいたしまして、大変恐縮でございますがご了承ください。

尚、FAX及びメールは 24時間受け付けておりますので、翌営業日以降順次ご回答致します。

4/28（金）        ：通常営業  9:00～17:30

4/29（土・祝）    ：休業

4/30（日）        ：休業

5/1（月）         ：通常営業 9:00～17:30

5/2（火）         ：通常営業  9:00～17:30

5/3（水・祝）     ：休業

5/4（木・祝）     ：休業

5/5（金・祝）     ：休業

5/6（土）         ：臨時営業  10:00～16:00

5/7（日）         ：休業

5/8（月）         ：通常営業  9:00～17:30

以上